

## Teglvænget Invest ApS

Teglvænget 107 F  
7400 Herning


CVR-nr. 26 86 21 32

## ÅRSRAPPORT

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 16/11 2022



Erik Hedevang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Resultatopgørelse.....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Teglænget Invest ApS  
Teglænget 107 F  
7400 Herning

CVR-nr.: 26 86 21 32  
Stiftet: 7. november 2002  
Kommune: Herning  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Erik Hedevang

**Revisor**

Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østergade 48  
7400 Herning

Jan Heesgaard, statsaut. revisor  
Ole Ravn Callesen, revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. Den anvendte model er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis. Målingen er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli - 30. juni**

Note	2021/22	2020/21 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>265.311</b>	<b>281</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>265.311</b>	<b>281</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	2.500	0
Andre finansielle omkostninger.....	-14.203	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>253.608</b>	<b>268</b>
2 Skat af årets resultat .....	-56.112	-59
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>197.496</b>	<b>209</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	80.000	80
Overført resultat.....	117.496	129
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>197.496</b>	<b>209</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021 kr. 1.000
3 Grunde og bygninger .....	2.903.000	2.904
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.903.000</b>	<b>2.904</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.903.000</b>	<b>2.904</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	8.518	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	127.530	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>136.048</b>	<b>10</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>206.633</b>	<b>256</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>342.681</b>	<b>266</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.245.681</b>	<b>3.170</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2022	2021 kr. 1.000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	1.518.429	1.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	80.000	80
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.723.429</b>	<b>1.606</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	476.000	455
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>476.000</b>	<b>455</b>
Prioritetsgæld .....	655.262	776
Deposita .....	101.173	97
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>756.435</b>	<b>873</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	118.070	117
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	102.453	15
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	32
Selskabsskat .....	35.112	38
Anden gæld.....	34.182	34
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>289.817</b>	<b>236</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>1.046.252</b>	<b>1.109</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>3.245.681</b>	<b>3.170</b>

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2022</b>	<b>2021</b> <b>kr. 1.000</b>
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	1.400.933	1.272
Årets resultat.....	197.496	209
Foreslået udbytte.....	-80.000	-80
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.518.429</b>	<b>1.401</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	80.000	80
Foreslået udbytte.....	80.000	80
Udloddet udbytte.....	-80.000	-80
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.723.429</b>	<b>1.606</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Målingen af selskabets investeringsejendomme er forbundet med væsentlig usikkerhed. Der er i ledelsesberetningen redegjort for denne usikkerhed, hvorfor der henvises til afsnittet om usikkerhed ved indregning eller måling for en uddybning heraf. Målingen af investeringsejendommene er baseret på en afkastbaseret model, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommen. Fastsættelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav på afrundet 12%.

Følsomhedsanalyse:

Stigning i afkastkrav på 0,5% medfører fald i ejendomsværdi på afrundet 117.000. kr.

Fald i afkastkrav på 0,5% medfører stigning i ejendomsværdi på afrundet 128.000. kr.

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21 kr. 1.000</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	35.112	38
Regulering af udskudt skat .....	21.000	21
	<b>56.112</b>	<b>59</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. juli 2021.....	2.644.307
Årets tilgang.....	0
Afgang.....	0
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>	<b>2.644.307</b>
Opskrivninger 1. juli 2021.....	258.693
<b>Opskrivninger 30. juni 2022.....</b>	<b>258.693</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021.....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	0
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2022.....</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>2.903.000</b>

	<b>1/7 2021</b>	<b>30/6 2022</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	893.337	773.332	118.070	183.645
Deposita.....	97.055	101.173	0	0
	<b>990.392</b>	<b>874.505</b>	<b>118.070</b>	<b>183.645</b>

### 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Dagsværdien af investeringsejendomme udgør ultimo kr. 2.903.000. Der er i resultatopgørelsen ikke indregnet ændringer i dagsværdien.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HEVA HOLDING HERNING ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Pantet udgør kr. 773.332 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er kr. 2.903.000.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0.
